Topik 2    

3 Pembayaran Fasa 1 Kerja Perkhidmatan Laporan Baseline Industry4WRD: 1.0 9,500.00 9,500.00 
 Topik 3    

4 Pembayaran Fasa 1 Kerja Perkhidmatan Laporan Baseline Industry4WRD: 1.0 10,000.00 10,000.00 

Topik 4    

Amaun Ringgit Malaysia: 
Dua Puluh Enam Ribu Lima Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 26,500.00 

Pemohon MOHAMAD NOR BOLHI 

No. Nota Minta/Rujukan 0131/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 20/04/2021 14:08:18 

Disemak Nor Izzati Norhisam 

Jawatan Pengurus Tarikh 22/04/2021 13:55:41 

Disahkan Mahadi Hasbullah

[...]

Topik 2    

3 Pembayaran Fasa 1 Kerja Perkhidmatan Laporan Baseline Industry4WRD: 1.0 9,500.00 9,500.00 
 Topik 3    

4 Pembayaran Fasa 1 Kerja Perkhidmatan Laporan Baseline Industry4WRD: 1.0 10,000.00 10,000.00 

Topik 4    

Amaun Ringgit Malaysia: 
Dua Puluh Enam Ribu Lima Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 26,500.00 

Pemohon MOHAMAD NOR BOLHI 

No. Nota Minta/Rujukan 0131/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 20/04/2021 14:08:18 

Disemak Nor Izzati Norhisam 

Jawatan Pengurus Tarikh 22/04/2021 13:55:41 

Disahkan Mahadi Hasbullah